
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 255/2015, de 07/10/2015 

    

 

DESIGNA RESPONSÁVEL PELA 

PREPARAÇÃO FÍSICA DE ALUNOS E 

SERVIDORES DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar o Prof. Thiago Luís da Silva Castro, matrícula nº 968764-4-01, como 

responsável pelo treinamento e preparação física de alunos e servidores do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV/UDESC, quando da realização de Olimpíadas Esportivas internas e 

externas e demais atividades desportivas, a contar de 01/05/2015 a 17/12/2015, com a carga 

horária de 2 horas semanais. 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


